
 
MINISTÉRIO DA FAZENDA 

  Superintendência de Seguros Privados 
 

 

PORTARIA SUSEP Nº 063, de 26 de março de 1993. 

 
 

 

  O SUPERINTENDENTE INTERINO DA SUPERINTENDÊNCIA 

DE SEGUROS PRIVADOS – SUSEP, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

  R E S O L V E: 

 

  

  Art. 1º - Retificar os termos do artigo 2º, item I, da Portaria nº 059, de 19 

de março de 1993, onde se lê: “... I – HAYDÊE JUDITH ZEMELLA – Secretário”; 

Leia-se: “ ... I – HAYDÊE JUDITH ZEMELLA – Vogal”. 

 

                       Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação da referida 

Portaria nº 059/93. 

 

 

 

 

CARLOS PLÍNIO DE CASTRO CASADO 

Superintendente Interino 

  
 


